АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

	24.12.2007

	 №195

	Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда

в городском поселении г. Киржач

В соответствии со статьями 14,16 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда в городском поселении г. Киржач согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения г. Киржач по вопросам жизнеобеспечения и имущества (А.В. Петрушин).

	Глава городского поселения

г. Киржач

	                     В.И. Корочкин

	Завизировано:

Зав. юридическим отделом

                                           В.С. Апанасюк
Зав. отделом организационно-контрольной  и кадровой работы

                                          И.Н. Штроткина

Исполнитель: Апанасюк В.С.
6-17-87
Разослать:

1. Районная прокуратура                 - 1 экз.

2. Совет народных депутатов         - 1 экз.

3. Отдел ЖКХ  МУ «Управление        городским хозяйством»                   - 1 экз.                                           4. ООО «ТД «Киржачская мебельная фабрика»                                            - 1 экз.

5. В дело                                            - 1 экз.

	Согласовано:

Директор МУ «Управление городским хозяйством»

                                                В.И. Седых

Зав. отделом ЖКХ МУ «Управление городским хозяйством»

                                          И.В. Тупикин